
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Torneo CR CALABRIA 2021 2106019A

Luogo Corigliano-Rossano  [Cosenza - Calabria]
Periodo 18-06-2021 - 20-06-2021

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri OLIVO PAOLO - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Rotunno Giuseppe

1Guccione Matteo Francesco

2
Federico Salvatore

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Rotunno Giuseppe 5.0 ITA 12.5013.508.50 13.502030 1575 2341 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1982

2 35 NC Guccione Matteo Francesco4.5 ITA 12.0013.508.50 11.751225 1629 1996 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2006

3 2 1N Federico Salvatore 4.0 ITA 15.0017.5010.0012.501956 1629 1966 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

4 15 3N Vommaro Stanislao 4.0 ITA 13.5016.008.50 11.001487 1517 1878 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2009

5 11 2N Arcidiaco Francesco 4.0 ITA 10.5011.507.00 8.00 1612 1303 1738 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1954

6 7 1N Catapano Francesco 3.5 ITA 14.0016.509.50 11.001699 1455 1605 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1965

7 10 1N Romito Donato 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1636 1302 1821 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1955

8 32 NC Pisano Antonio 3.5 ITA 11.5012.508.00 8.25 1284 1517 1514 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

9 27 2N Paragliola Gennaro 3.5 ITA 10.5010.507.00 5.25 1331 1429 1819 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1943

10 4 1N Martorelli Angelo 3.0 ITA 13.5013.509.50 9.50 1762 1568 1818 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1991

11 6 2N Romeo Giovanni M. 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1704 1333 1512 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

12 47 NC Valente Simone 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.00 999 1434 1421 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

13 14 2N Morello Chiara 3.0 ITA 12.0014.007.50 6.00 1503 1224 1537 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2003

14 36 NC Zangla Giuseppe 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1220 1513 1680 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1975

15 20 NC Palmieri Christian 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1383 1203 1242 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

16 5 2N Suriano Davide 3.0 ITA 11.0011.007.00 4.50 1762 1467 1594 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1994

17 30 NC Murra Mattia 3.0 ITA 11.5012.507.50 6.00 1305 1591 1700 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2011

18 13 2N Promenzio Fabrizio 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1552 1206 1415 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

19 29 NC Palmieri Alessandro 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.00 1311 1148 1163 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

20 39 NC Santo Davide 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1066 1441 1690 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

21 31 NC Ammannato Samuele 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.00 1287 1449 1711 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

22 8 2N Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.25 1687 1334 1335 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

23 26 NC Bianchi Salvatore Matteo2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1338 1400 1430 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2005

24 3 1N Morelli Gaetano 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1915 1549 1743 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 1 1972

25 38 NC Faldetta Antonio 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.00 1094 1441 1568 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2011

26 9 2N Frontera Domenico 2.0 ITA 14.5014.509.50 6.50 1675 1459 1539 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1965

27 41 NC Bilotta Davide 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 999 1455 1330 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

28 23 NC Oppido Angelo 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.00 1356 1345 1165 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

29 25 NC Bianchi Andrea 2.0 ITA 12.0012.007.00 2.00 1338 1227 1092 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

30 45 NC Franzoi Domenico 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 999 1368 1219 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

31 18 NC Valente Alessia 2.0 ITA 9.00 10.506.50 4.00 1395 1367 1232 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2009

32 40 NC Pagano Mattia 2.0 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1043 1359 1528 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2011

33 46 NC Gullo Lucio Francesco2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 999 1333 1262 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

34 37 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1201 1448 1499 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2012

35 21 NC Curia Francesco 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1374 1204 1063 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

36 33 NC Scigliano Pietro 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1275 1277 1212 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

37 12 2N Palmieri Francesco 1.5 ITA 12.0013.007.50 3.00 1553 1456 1380 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1973

38 43 NC Capriolo Christian 1.5 ITA 7.50 8.50 4.50 1.50 999 1350 1201 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

39 17 NC Lo Polito Massimo 1.0 ITA 13.5015.508.50 2.00 1419 1351 986 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

40 42 NC Zacchia Alberto 1.0 ITA 12.5013.508.50 1.00 999 1402 1114 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2009

41 16 NC Santo Irene 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1440 1221 895 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2011

42 24 NC Palmieri Lorenzo 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1356 1073 804 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2013

43 22 NC Mingrone Agostino 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1359 1066 816 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2007

44 34 NC Pratico ' Paolo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1233 1309 1079 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1950

45 19 NC Guccione Andrea 1.0 ITA 8.50 9.50 5.00 1.00 1386 1143 880 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2011

46 44 NC Federico Mario 0.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 999 1310 579 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2012

47 28 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Ammannato Samuele ITA CAL CS 1287 1449 1711 2009 M 28513797 182260

11 2N Arcidiaco Francesco ITA CAL RC 1612 1303 1738 1954 M 852775 130342

25 NC Bianchi Andrea ITA CAL CS 1338 1227 1092 2008 M 2885633 178486

26 NC Bianchi Salvatore MatteoITA CAL CS 1338 1400 1430 2005 M 2885412 178487

41 NC Bilotta Davide ITA CAL VV 999 1455 1330 1994 M

28 NC Bye ITA TOS LI 1323 0 0 1963 M

43 NC Capriolo Christian ITA CAL CS 999 1350 1201 2004 M 193479

7 1N Catapano Francesco ITA CAL CS 1699 1455 1605 1965 M 851051 104128

21 NC Curia Francesco ITA CAL CS 1374 1204 1063 2009 M 28538056 187823

38 NC Faldetta Antonio ITA SIC PA 1094 1441 1568 2011 M 2892060 179133

44 NC Federico Mario ITA TOS PI 999 1310 579 2012 M 28551885 190462

2 1N Federico Salvatore ITA TOS PI 1956 1629 1966 1979 M 823503 104129

45 NC Franzoi Domenico ITA CAL RC 999 1368 1219 2004 M 193486

9 2N Frontera Domenico ITA CAL KR 1675 1459 1539 1965 M 859079 122807

8 2N Gigliotti Vitaliano ITA CAL CZ 1687 1334 1335 1957 M 2809880 158046

19 NC Guccione Andrea ITA CAL CS 1386 1143 880 2011 M 28537963 187840

35 NC Guccione Matteo FrancescoITA CAL CS 1225 1629 1996 2006 M 2885447 178489

46 NC Gullo Lucio FrancescoITA CAL CS 999 1333 1262 2005 M 193480

17 NC Lo Polito Massimo ITA CAL CS 1419 1351 986 2004 M 28533844 187846

4 1N Martorelli Angelo ITA CAM NA 1762 1568 1818 1991 M 861286 131186

22 NC Mingrone Agostino ITA CAL CS 1359 1066 816 2007 M 28513657 182350

3 1N Morelli Gaetano ITA CAL KR 1915 1549 1743 1972 M 859150 106473

14 2N Morello Chiara ITA SIC CL 1503 1224 1537 2003 F 2805257 148482

30 NC Murra Mattia ITA PUG LE 1305 1591 1700 2011 M 2889469 177146

23 NC Oppido Angelo ITA CAL CS 1356 1345 1165 2003 M 28533879 187853

40 NC Pagano Mattia ITA SIC PA 1043 1359 1528 2011 M 2867473 175235

29 NC Palmieri Alessandro ITA CAL KR 1311 1148 1163 2007 M 2818626 161793

20 NC Palmieri Christian ITA CAL KR 1383 1203 1242 2009 M 28538102 187854

12 2N Palmieri Francesco ITA CAL KR 1553 1456 1380 1973 M 2813179 163607

24 NC Palmieri Lorenzo ITA CAL KR 1356 1073 804 2013 M 28537998 187855

27 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1331 1429 1819 1943 M 804207 102656

32 NC Pisano Antonio ITA CAL CS 1284 1517 1514 2009 M 28538110 182320

34 NC Pratico ' Paolo ITA CAL RC 1233 1309 1079 1950 M 868671 127492

13 2N Promenzio Fabrizio ITA CAL CS 1552 1206 1415 1991 M 2886583 107340

6 2N Romeo Giovanni M. ITA CAL RC 1704 1333 1512 2004 M 2802991 144937

10 1N Romito Donato ITA PUG BA 1636 1302 1821 1955 M 896470 152161

1 CM Rotunno Giuseppe ITA CAL CS 2030 1575 2341 1982 M 867837 104125

39 NC Santo Davide ITA CAL CS 1066 1441 1690 2010 M 28513975 182351

16 NC Santo Irene ITA CAL CS 1440 1221 895 2011 F 28538048 186000

37 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1201 1448 1499 2012 M 2857540 173750

33 NC Scigliano Pietro ITA CAL CS 1275 1277 1212 2008 M 28538200 187271

5 2N Suriano Davide ITA CAL CS 1762 1467 1594 1994 M 893188 146005

18 NC Valente Alessia ITA CAL CS 1395 1367 1232 2009 F 28513894 182331

47 NC Valente Simone ITA CAL CS 999 1434 1421 2006 M 190485

15 3N Vommaro Stanislao ITA CAL CS 1487 1517 1878 2009 M 28513835 182333

42 NC Zacchia Alberto ITA CAM BN 999 1402 1114 2009 M 180360

36 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1220 1513 1680 1975 M 28535774 188603
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Rotunno Giuseppe 5.0 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 9 B 1 | 15 N 1 | 2 B 1 | 1

3 2 1N Federico Salvatore 4.0 ITA | 26 N 1 | 20 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

24 3 1N Morelli Gaetano 2.5 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 12 B 1 | 18 B 1 | 0 0 | 1

10 4 1N Martorelli Angelo 3.0 ITA | 27 B 1 | 21 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0

16 5 2N Suriano Davide 3.0 ITA | 0 1 | 23 N 1 | 15 B 0 | 26 B Â½ | 8 N Â½ | 0

11 6 2N Romeo Giovanni M. 3.0 ITA | 29 B 1 | 35 N 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | 15 B 0 | 1

6 7 1N Catapano Francesco 3.5 ITA | 30 N Â½ | 3 B 1 | 14 N 1 | 35 N Â½ | 27 B Â½ | -1

22 8 2N Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA | 31 B 1 | 39 N 1 | 35 B 0 | 27 N 0 | 5 B Â½ | 1

26 9 2N Frontera Domenico 2.0 ITA | 32 N 1 | 36 B 1 | 1 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0

7 10 1N Romito Donato 3.5 ITA | 33 B 1 | 41 N 1 | 2 B 0 | 32 N Â½ | 47 B 1 | 1

5 11 2N Arcidiaco Francesco 4.0 ITA | 34 N 1 | 42 B 1 | 4 N 0 | 36 B 1 | 30 N 1 | -1

37 12 2N Palmieri Francesco 1.5 ITA | 35 B 0 | 30 B Â½ | 3 N 0 | 16 B Â½ | 18 N Â½ | 1

18 13 2N Promenzio Fabrizio 3.0 ITA | 36 N 0 | 32 B 0 | 34 N 1 | 38 B 1 | 37 N 1 | -1

13 14 2N Morello Chiara 3.0 ITA | 37 B 1 | 45 N 1 | 7 B 0 | 41 N 1 | 35 B 0 | 1

4 15 3N Vommaro Stanislao 4.0 ITA | 38 N 1 | 47 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | -1

41 16 NC Santo Irene 1.0 ITA | 39 B 0 | 31 N 0 | 37 B 0 | 12 N Â½ | 43 B Â½ | 1

39 17 NC Lo Polito Massimo 1.0 ITA | 40 N 1 | 1 B 0 | 30 N 0 | 31 B 0 | 38 N 0 | -1

31 18 NC Valente Alessia 2.0 ITA | 41 B 0 | 33 N 1 | 38 B Â½ | 3 N 0 | 12 B Â½ | 1

45 19 NC Guccione Andrea 1.0 ITA | 42 N 0 | 34 B 1 | 32 N 0 | 37 B 0 | 46 N 0 | -1

15 20 NC Palmieri Christian 3.0 ITA | 43 B 1 | 2 N 0 | 39 B 1 | 47 N 0 | 41 B 1 | 1

35 21 NC Curia Francesco 2.0 ITA | 44 N 1 | 4 B 0 | 36 N 0 | 40 B 0 | 42 N 1 | -1

43 22 NC Mingrone Agostino 1.0 ITA | 45 B 0 | 37 N 1 | 41 B 0 | 39 N 0 | 0 0 | 0

28 23 NC Oppido Angelo 2.0 ITA | 46 N 1 | 5 B 0 | 40 N 1 | 6 B 0 | 36 N 0 | -1

42 24 NC Palmieri Lorenzo 1.0 ITA | 47 B 0 | 38 N 0 | 43 B 1 | 45 N 0 | 33 B 0 | 1

29 25 NC Bianchi Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 40 B 0 | 44 N 1 | 46 B 1 | 39 N 0 | -1

23 26 NC Bianchi Salvatore Matteo2.5 ITA | 2 B 0 | 43 N 1 | 45 B 1 | 5 N Â½ | 32 B 0 | 1

9 27 2N Paragliola Gennaro 3.5 ITA | 4 N 0 | 44 B 1 | 42 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | -1

47 28 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 29 NC Palmieri Alessandro 3.0 ITA | 6 N 0 | 46 B 1 | 47 N 0 | 42 B 1 | 40 N 1 | -1

17 30 NC Murra Mattia 3.0 ITA | 7 B Â½ | 12 N Â½ | 17 B 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 1

21 31 NC Ammannato Samuele 3.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 17 N 1 | 45 B 1 | -1

8 32 NC Pisano Antonio 3.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 19 B 1 | 10 B Â½ | 26 N 1 | 1

36 33 NC Scigliano Pietro 2.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 46 N 0 | 44 B 1 | 24 N 1 | -1

44 34 NC Pratico ' Paolo 1.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 13 B 0 | 43 N 0 | 44 B 1 | 1

2 35 NC Guccione Matteo Francesco4.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 14 N 1 | -1

14 36 NC Zangla Giuseppe 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 23 B 1 | 1

34 37 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 16 N 1 | 19 N 1 | 13 B 0 | -1

25 38 NC Faldetta Antonio 2.5 ITA | 15 B 0 | 24 B 1 | 18 N Â½ | 13 N 0 | 17 B 1 | 1

20 39 NC Santo Davide 3.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 25 B 1 | 1

32 40 NC Pagano Mattia 2.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 1 | 23 B 0 | 21 N 1 | 29 B 0 | 1

27 41 NC Bilotta Davide 2.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 20 N 0 | -1

40 42 NC Zacchia Alberto 1.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 0 | 27 B 0 | 29 N 0 | 21 B 0 | 1

38 43 NC Capriolo Christian 1.5 ITA | 20 N 0 | 26 B 0 | 24 N 0 | 34 B 1 | 16 N Â½ | -1

46 44 NC Federico Mario 0.0 ITA | 21 B 0 | 27 N 0 | 25 B 0 | 33 N 0 | 34 N 0 | -1

30 45 NC Franzoi Domenico 2.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 31 N 0 | -1

33 46 NC Gullo Lucio Francesco 2.0 ITA | 23 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 25 N 0 | 19 B 1 | 1

12 47 NC Valente Simone 3.0 ITA | 24 N 1 | 15 N 0 | 29 B 1 | 20 B 1 | 10 N 0 | -1
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CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Ammannato Samuele ITA 1287 2 0.00 0.16 -0.16 1449.801711 2009 M 28513797 182260

11 2N Arcidiaco Francesco ITA 1612 3 2.00 2.08 -0.08 1303.801738 1954 M 852775 130342

28 NC Bye ITA 1323 0 0.00 0 0 1963 M

7 1N Catapano Francesco ITA 1699 5 3.50 3.71 -0.21 1455.801605 1965 M 851051 104128

38 NC Faldetta Antonio ITA 1094 2 0.00 0.16 -0.16 1441.801568 2011 M 2892060 179133

2 1N Federico Salvatore ITA 1956 3 2.00 2.02 -0.02 1629.801966 1979 M 823503 104129

9 2N Frontera Domenico ITA 1675 3 1.00 1.93 -0.93 1459.751539 1965 M 859079 122807

8 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1687 5 2.50 4.05 -1.55 1334.201335 1957 M 2809880 158046

35 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1225 5 4.50 0.54 3.96 1629.201996 2006 M 2885447 178489

4 1N Martorelli Angelo ITA 1762 3 2.00 1.87 0.13 1568.251818 1991 M 861286 131186

3 1N Morelli Gaetano ITA 1915 2 1.00 1.68 -0.68 1549.001743 1972 M 859150 106473

14 2N Morello Chiara ITA 1503 3 1.00 1.93 -0.93 1224.601537 2003 F 2805257 148482

30 NC Murra Mattia ITA 1305 4 2.00 0.51 1.49 1591.601700 2011 M 2889469 177146

40 NC Pagano Mattia ITA 1043 0 0.00 0 1359.601528 2011 M 2867473 175235

12 2N Palmieri Francesco ITA 1553 3 0.50 1.78 -1.28 1456.001380 1973 M 2813179 163607

27 2N Paragliola Gennaro ITA 1331 3 1.50 0.29 1.21 1429.201819 1943 M 804207 102656

13 2N Promenzio Fabrizio ITA 1552 3 2.00 2.69 -0.69 1206.401415 1991 M 2886583 107340

6 2N Romeo Giovanni M. ITA 1704 3 1.00 2.62 -1.62 1333.201512 2004 M 2802991 144937

10 1N Romito Donato ITA 1636 1 0.00 0.13 -0.13 1302.601821 1955 M 896470 152161

1 CM Rotunno Giuseppe ITA 2030 3 3.00 2.41 0.59 1575.002341 1982 M 867837 104125

39 NC Santo Davide ITA 1066 1 0.00 0.08 -0.08 1441.401690 2010 M 28513975 182351

37 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1201 2 0.00 0.26 -0.26 1448.001499 2012 M 2857540 173750

5 2N Suriano Davide ITA 1762 2 0.50 1.43 -0.93 1467.001594 1994 M 893188 146005

15 3N Vommaro Stanislao ITA 1487 4 3.00 1.39 1.61 1517.801878 2009 M 28513835 182333

36 NC Zangla Giuseppe ITA 1220 3 1.00 0.28 0.72 1513.801680 1975 M 28535774 188603
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CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Bianchi Andrea ITA 1338 2 2.00 3.50 -1.5 0 1227.401092 2008 M 178486

26 NC Bianchi Salvatore MatteoITA 1338 3 2.00 2.50 0 0 1400.001430 2005 M 178487

41 NC Bilotta Davide ITA 999 3 2.00 0.40 1.6 0 1455.201330 1994 M

43 NC Capriolo Christian ITA 999 5 1.50 0.60 0.9 0 1350.001201 2004 M 193479

21 NC Curia Francesco ITA 1374 2 2.00 3.50 -1.5 0 1204.601063 2009 M 187823

44 NC Federico Mario ITA 999 4 0.00 0.70 -0.7 0 1310.20579 2012 M 190462

45 NC Franzoi Domenico ITA 999 3 2.00 0.60 1.4 0 1368.601219 2004 M 193486

19 NC Guccione Andrea ITA 1386 4 1.00 3.90 -2.9 0 1143.20880 2011 M 187840

46 NC Gullo Lucio FrancescoITA 999 5 2.00 0.60 1.4 0 1333.201262 2005 M 193480

17 NC Lo Polito Massimo ITA 1419 0 0.00 3.20 -2.2 0 1351.80986 2004 M 187846

22 NC Mingrone Agostino ITA 1359 2 0.00 3.40 -2.4 0 1066.25816 2007 M 182350

23 NC Oppido Angelo ITA 1356 1 1.00 2.60 -0.6 0 1345.601165 2003 M 187853

29 NC Palmieri Alessandro ITA 1311 3 2.00 3.50 -0.5 0 1148.801163 2007 M 161793

20 NC Palmieri Christian ITA 1383 3 2.00 3.70 -0.7 0 1203.801242 2009 M 187854

24 NC Palmieri Lorenzo ITA 1356 4 1.00 4.10 -3.1 0 1073.20804 2013 M 187855

32 NC Pisano Antonio ITA 1284 2 2.00 1.20 2.3 0 1517.401514 2009 M 182320

34 NC Pratico ' Paolo ITA 1233 3 1.00 2.10 -1.1 0 1309.601079 1950 M 127492

16 NC Santo Irene ITA 1440 1 0.50 3.70 -2.7 0 1221.20895 2011 F 186000

33 NC Scigliano Pietro ITA 1275 4 2.00 2.50 -0.5 0 1277.001212 2008 M 187271

18 NC Valente Alessia ITA 1395 2 1.00 2.80 -0.8 0 1367.201232 2009 F 182331

47 NC Valente Simone ITA 999 3 3.00 0.50 2.5 0 1434.601421 2006 M 190485

42 NC Zacchia Alberto ITA 999 3 1.00 0.50 0.5 0 1402.801114 2009 M 180360

FSI - CR CALABRIA 2021 (2106019A) - Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021 - Pag. 6/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rotunno Giuseppe ITA 2030   |  25 NC Bianchi Andrea ITA 1338 1 - 0

2 26 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1338   |  2 1N Federico Salvatore ITA 1956 0 - 1

3 4 1N Martorelli Angelo ITA 1762   |  27 2N Paragliola Gennaro ITA 1331 1 - 0

4 6 2N Romeo Giovanni M. ITA 1704   |  29 NC Palmieri Alessandro ITA 1311 1 - 0

5 30 NC Murra Mattia ITA 1305   |  7 1N Catapano Francesco ITA 1699 Â½ - Â½

6 8 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1687   |  31 NC Ammannato Samuele ITA 1287 1 - 0

7 32 NC Pisano Antonio ITA 1284   |  9 2N Frontera Domenico ITA 1675 0 - 1

8 10 1N Romito Donato ITA 1636   |  33 NC Scigliano Pietro ITA 1275 1 - 0

9 34 NC Pratico ' Paolo ITA 1233   |  11 2N Arcidiaco Francesco ITA 1612 0 - 1

10 12 2N Palmieri Francesco ITA 1553   |  35 NC Guccione Matteo Francesco ITA 1225 0 - 1

11 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1220   |  13 2N Promenzio Fabrizio ITA 1552 1 - 0

12 14 2N Morello Chiara ITA 1503   |  37 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1201 1 - 0

13 38 NC Faldetta Antonio ITA 1094   |  15 3N Vommaro Stanislao ITA 1487 0 - 1

14 16 NC Santo Irene ITA 1440   |  39 NC Santo Davide ITA 1066 0 - 1

15 40 NC Pagano Mattia ITA 1043   |  17 NC Lo Polito Massimo ITA 1419 0 - 1

16 18 NC Valente Alessia ITA 1395   |  41 NC Bilotta Davide ITA 999 0 - 1

17 42 NC Zacchia Alberto ITA 999   |  19 NC Guccione Andrea ITA 1386 1 - 0

18 20 NC Palmieri Christian ITA 1383   |  43 NC Capriolo Christian ITA 999 1 - 0

19 44 NC Federico Mario ITA 999   |  21 NC Curia Francesco ITA 1374 0 - 1

20 22 NC Mingrone Agostino ITA 1359   |  45 NC Franzoi Domenico ITA 999 0 - 1

21 46 NC Gullo Lucio Francesco ITA 999   |  23 NC Oppido Angelo ITA 1356 0 - 1

22 24 NC Palmieri Lorenzo ITA 1356   |  47 NC Valente Simone ITA 999 0 - 1

23 3 1N Morelli Gaetano ITA 1915   |  Â½ - F

24 5 2N Suriano Davide ITA 1762   |  1 - F

25 28 NC Bye ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Lo Polito Massimo 1 ITA 1419   |  1 CM Rotunno Giuseppe 1 ITA 2030 0 - 1

2 2 1N Federico Salvatore 1 ITA 1956   |  20 NC Palmieri Christian 1 ITA 1383 1 - 0

3 21 NC Curia Francesco 1 ITA 1374   |  4 1N Martorelli Angelo 1 ITA 1762 0 - 1

4 23 NC Oppido Angelo 1 ITA 1356   |  5 2N Suriano Davide 1 ITA 1762 0 - 1

5 35 NC Guccione Matteo Francesco1 ITA 1225   |  6 2N Romeo Giovanni M. 1 ITA 1704 1 - 0

6 39 NC Santo Davide 1 ITA 1066   |  8 2N Gigliotti Vitaliano 1 ITA 1687 0 - 1

7 9 2N Frontera Domenico 1 ITA 1675   |  36 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1220 1 - 0

8 41 NC Bilotta Davide 1 ITA 999   |  10 1N Romito Donato 1 ITA 1636 0 - 1

9 11 2N Arcidiaco Francesco 1 ITA 1612   |  42 NC Zacchia Alberto 1 ITA 999 1 - 0

10 45 NC Franzoi Domenico 1 ITA 999   |  14 2N Morello Chiara 1 ITA 1503 0 - 1

11 15 3N Vommaro Stanislao 1 ITA 1487   |  47 NC Valente Simone 1 ITA 999 1 - 0

12 7 1N Catapano Francesco 0.5 ITA 1699   |  3 1N Morelli Gaetano 0.5 ITA 1915 1 - 0

13 12 2N Palmieri Francesco 0 ITA 1553   |  30 NC Murra Mattia 0.5 ITA 1305 Â½ - Â½

14 13 2N Promenzio Fabrizio 0 ITA 1552   |  32 NC Pisano Antonio 0 ITA 1284 0 - 1

15 31 NC Ammannato Samuele 0 ITA 1287   |  16 NC Santo Irene 0 ITA 1440 1 - 0

16 33 NC Scigliano Pietro 0 ITA 1275   |  18 NC Valente Alessia 0 ITA 1395 0 - 1

17 19 NC Guccione Andrea 0 ITA 1386   |  34 NC Pratico ' Paolo 0 ITA 1233 1 - 0

18 37 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1201   |  22 NC Mingrone Agostino 0 ITA 1359 0 - 1

19 38 NC Faldetta Antonio 0 ITA 1094   |  24 NC Palmieri Lorenzo 0 ITA 1356 1 - 0

20 25 NC Bianchi Andrea 0 ITA 1338   |  40 NC Pagano Mattia 0 ITA 1043 0 - 1

21 43 NC Capriolo Christian 0 ITA 999   |  26 NC Bianchi Salvatore Matteo0 ITA 1338 0 - 1

22 27 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1331   |  44 NC Federico Mario 0 ITA 999 1 - 0

23 29 NC Palmieri Alessandro 0 ITA 1311   |  46 NC Gullo Lucio Francesco0 ITA 999 1 - 0

24 28 NC Bye 0 ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rotunno Giuseppe 2 ITA 2030   |  9 2N Frontera Domenico 2 ITA 1675 1 - 0

2 10 1N Romito Donato 2 ITA 1636   |  2 1N Federico Salvatore 2 ITA 1956 0 - 1

3 4 1N Martorelli Angelo 2 ITA 1762   |  11 2N Arcidiaco Francesco 2 ITA 1612 1 - 0

4 5 2N Suriano Davide 2 ITA 1762   |  15 3N Vommaro Stanislao 2 ITA 1487 0 - 1

5 8 2N Gigliotti Vitaliano 2 ITA 1687   |  35 NC Guccione Matteo Francesco2 ITA 1225 0 - 1

6 14 2N Morello Chiara 2 ITA 1503   |  7 1N Catapano Francesco 1.5 ITA 1699 0 - 1

7 6 2N Romeo Giovanni M. 1 ITA 1704   |  31 NC Ammannato Samuele 1 ITA 1287 1 - 0

8 30 NC Murra Mattia 1 ITA 1305   |  17 NC Lo Polito Massimo 1 ITA 1419 1 - 0

9 18 NC Valente Alessia 1 ITA 1395   |  38 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1094 Â½ - Â½

10 32 NC Pisano Antonio 1 ITA 1284   |  19 NC Guccione Andrea 1 ITA 1386 1 - 0

11 20 NC Palmieri Christian 1 ITA 1383   |  39 NC Santo Davide 1 ITA 1066 1 - 0

12 36 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1220   |  21 NC Curia Francesco 1 ITA 1374 1 - 0

13 22 NC Mingrone Agostino 1 ITA 1359   |  41 NC Bilotta Davide 1 ITA 999 0 - 1

14 40 NC Pagano Mattia 1 ITA 1043   |  23 NC Oppido Angelo 1 ITA 1356 0 - 1

15 26 NC Bianchi Salvatore Matteo1 ITA 1338   |  45 NC Franzoi Domenico 1 ITA 999 1 - 0

16 42 NC Zacchia Alberto 1 ITA 999   |  27 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1331 0 - 1

17 47 NC Valente Simone 1 ITA 999   |  29 NC Palmieri Alessandro 1 ITA 1311 1 - 0

18 3 1N Morelli Gaetano 0.5 ITA 1915   |  12 2N Palmieri Francesco 0.5 ITA 1553 1 - 0

19 34 NC Pratico ' Paolo 0 ITA 1233   |  13 2N Promenzio Fabrizio 0 ITA 1552 0 - 1

20 16 NC Santo Irene 0 ITA 1440   |  37 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1201 0 - 1

21 24 NC Palmieri Lorenzo 0 ITA 1356   |  43 NC Capriolo Christian 0 ITA 999 1 - 0

22 44 NC Federico Mario 0 ITA 999   |  25 NC Bianchi Andrea 0 ITA 1338 0 - 1

23 46 NC Gullo Lucio Francesco0 ITA 999   |  33 NC Scigliano Pietro 0 ITA 1275 1 - 0

24 28 NC Bye 0 ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Vommaro Stanislao 3 ITA 1487   |  1 CM Rotunno Giuseppe 3 ITA 2030 0 - 1

2 2 1N Federico Salvatore 3 ITA 1956   |  4 1N Martorelli Angelo 3 ITA 1762 1 - 0

3 35 NC Guccione Matteo Francesco3 ITA 1225   |  7 1N Catapano Francesco 2.5 ITA 1699 Â½ - Â½

4 5 2N Suriano Davide 2 ITA 1762   |  26 NC Bianchi Salvatore Matteo2 ITA 1338 Â½ - Â½

5 23 NC Oppido Angelo 2 ITA 1356   |  6 2N Romeo Giovanni M. 2 ITA 1704 0 - 1

6 27 2N Paragliola Gennaro 2 ITA 1331   |  8 2N Gigliotti Vitaliano 2 ITA 1687 1 - 0

7 9 2N Frontera Domenico 2 ITA 1675   |  30 NC Murra Mattia 2 ITA 1305 0 - 1

8 32 NC Pisano Antonio 2 ITA 1284   |  10 1N Romito Donato 2 ITA 1636 Â½ - Â½

9 11 2N Arcidiaco Francesco 2 ITA 1612   |  36 NC Zangla Giuseppe 2 ITA 1220 1 - 0

10 41 NC Bilotta Davide 2 ITA 999   |  14 2N Morello Chiara 2 ITA 1503 0 - 1

11 47 NC Valente Simone 2 ITA 999   |  20 NC Palmieri Christian 2 ITA 1383 1 - 0

12 3 1N Morelli Gaetano 1.5 ITA 1915   |  18 NC Valente Alessia 1.5 ITA 1395 1 - 0

13 13 2N Promenzio Fabrizio 1 ITA 1552   |  38 NC Faldetta Antonio 1.5 ITA 1094 1 - 0

14 17 NC Lo Polito Massimo 1 ITA 1419   |  31 NC Ammannato Samuele 1 ITA 1287 0 - 1

15 19 NC Guccione Andrea 1 ITA 1386   |  37 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1201 0 - 1

16 21 NC Curia Francesco 1 ITA 1374   |  40 NC Pagano Mattia 1 ITA 1043 0 - 1

17 39 NC Santo Davide 1 ITA 1066   |  22 NC Mingrone Agostino 1 ITA 1359 1 - 0

18 45 NC Franzoi Domenico 1 ITA 999   |  24 NC Palmieri Lorenzo 1 ITA 1356 1 - 0

19 25 NC Bianchi Andrea 1 ITA 1338   |  46 NC Gullo Lucio Francesco1 ITA 999 1 - 0

20 29 NC Palmieri Alessandro 1 ITA 1311   |  42 NC Zacchia Alberto 1 ITA 999 1 - 0

21 12 2N Palmieri Francesco 0.5 ITA 1553   |  16 NC Santo Irene 0 ITA 1440 Â½ - Â½

22 33 NC Scigliano Pietro 0 ITA 1275   |  44 NC Federico Mario 0 ITA 999 1 - 0

23 43 NC Capriolo Christian 0 ITA 999   |  34 NC Pratico ' Paolo 0 ITA 1233 1 - 0

24 28 NC Bye 0 ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rotunno Giuseppe 4 ITA 2030   |  2 1N Federico Salvatore 4 ITA 1956 1 - 0

2 14 2N Morello Chiara 3 ITA 1503   |  35 NC Guccione Matteo Francesco3.5 ITA 1225 0 - 1

3 6 2N Romeo Giovanni M. 3 ITA 1704   |  15 3N Vommaro Stanislao 3 ITA 1487 0 - 1

4 7 1N Catapano Francesco 3 ITA 1699   |  27 2N Paragliola Gennaro 3 ITA 1331 Â½ - Â½

5 30 NC Murra Mattia 3 ITA 1305   |  11 2N Arcidiaco Francesco 3 ITA 1612 0 - 1

6 10 1N Romito Donato 2.5 ITA 1636   |  47 NC Valente Simone 3 ITA 999 1 - 0

7 26 NC Bianchi Salvatore Matteo2.5 ITA 1338   |  32 NC Pisano Antonio 2.5 ITA 1284 0 - 1

8 8 2N Gigliotti Vitaliano 2 ITA 1687   |  5 2N Suriano Davide 2.5 ITA 1762 Â½ - Â½

9 37 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1201   |  13 2N Promenzio Fabrizio 2 ITA 1552 0 - 1

10 20 NC Palmieri Christian 2 ITA 1383   |  41 NC Bilotta Davide 2 ITA 999 1 - 0

11 36 NC Zangla Giuseppe 2 ITA 1220   |  23 NC Oppido Angelo 2 ITA 1356 1 - 0

12 39 NC Santo Davide 2 ITA 1066   |  25 NC Bianchi Andrea 2 ITA 1338 1 - 0

13 40 NC Pagano Mattia 2 ITA 1043   |  29 NC Palmieri Alessandro 2 ITA 1311 0 - 1

14 31 NC Ammannato Samuele 2 ITA 1287   |  45 NC Franzoi Domenico 2 ITA 999 1 - 0

15 18 NC Valente Alessia 1.5 ITA 1395   |  12 2N Palmieri Francesco 1 ITA 1553 Â½ - Â½

16 38 NC Faldetta Antonio 1.5 ITA 1094   |  17 NC Lo Polito Massimo 1 ITA 1419 1 - 0

17 46 NC Gullo Lucio Francesco1 ITA 999   |  19 NC Guccione Andrea 1 ITA 1386 1 - 0

18 42 NC Zacchia Alberto 1 ITA 999   |  21 NC Curia Francesco 1 ITA 1374 0 - 1

19 24 NC Palmieri Lorenzo 1 ITA 1356   |  33 NC Scigliano Pietro 1 ITA 1275 0 - 1

20 16 NC Santo Irene 0.5 ITA 1440   |  43 NC Capriolo Christian 1 ITA 999 Â½ - Â½

21 34 NC Pratico ' Paolo 0 ITA 1233   |  44 NC Federico Mario 0 ITA 999 1 - 0

22 4 1N Martorelli Angelo 3 ITA 1762   |  0 - F

23 3 1N Morelli Gaetano 2.5 ITA 1915   |  0 - F

24 9 2N Frontera Domenico 2 ITA 1675   |  0 - F

25 22 NC Mingrone Agostino 1 ITA 1359   |  0 - F

26 28 NC Bye 0 ITA 1323   |  0 - F

FSI - CR CALABRIA 2021 (2106019A) - Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021 - Pag. 11/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

1 Rotunno Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2341 Media: 1575.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Bianchi Andrea ITA 1338 1 0 1

2 N 17 NC Lo Polito Massimo ITA 1419 1 0 2

3 B 9 2N Frontera Domenico ITA 1675 355 0.89 1 1 3

4 N 15 3N Vommaro Stanislao ITA 1487 543 0.92 1 2 4

5 B 2 1N Federico Salvatore ITA 1956 74 0.6 1 3 5

2.41 3 5

2 Federico Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1966 Media: 1629.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1338 1 0 1

2 B 20 NC Palmieri Christian ITA 1383 1 0 2

3 N 10 1N Romito Donato ITA 1636 320 0.87 1 1 3

4 B 4 1N Martorelli Angelo ITA 1762 194 0.75 1 2 4

5 N 1 CM Rotunno Giuseppe ITA 2030 -74 0.4 0 2 4

2.02 2 4

3 Morelli Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1743 Media: 1549.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 1N Catapano Francesco ITA 1699 216 0.78 0 0 0

3 B 12 2N Palmieri Francesco ITA 1553 362 0.9 1 1 1

4 B 18 NC Valente Alessia ITA 1395 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.68 1 2

4 Martorelli Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1818 Media: 1568.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1331 431 0.92 1 1 1

2 N 21 NC Curia Francesco ITA 1374 1 1 2

3 B 11 2N Arcidiaco Francesco ITA 1612 150 0.7 1 2 3

4 N 2 1N Federico Salvatore ITA 1956 -194 0.25 0 2 3

5 0 0 F 2 3

1.87 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

5 Suriano Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1594 Media: 1467.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 23 NC Oppido Angelo ITA 1356 1 0 2

3 B 15 3N Vommaro Stanislao ITA 1487 275 0.83 0 0 2

4 B 26 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1338 Â½ 0 2

5 N 8 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1687 75 0.6 Â½ 0 2

1.43 0 2

6 Romeo Giovanni M.
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1512 Media: 1333.20 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Palmieri Alessandro ITA 1311 1 0 1

2 N 35 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1225 479 0.92 0 0 1

3 B 31 NC Ammannato Samuele ITA 1287 417 0.92 1 1 2

4 N 23 NC Oppido Angelo ITA 1356 1 1 3

5 B 15 3N Vommaro Stanislao ITA 1487 217 0.78 0 1 3

2.62 1 3

7 Catapano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1605 Media: 1455.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Murra Mattia ITA 1305 394 0.92 Â½ 0 0

2 B 3 1N Morelli Gaetano ITA 1915 -216 0.22 1 1 1

3 N 14 2N Morello Chiara ITA 1503 196 0.75 1 2 2

4 N 35 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1225 474 0.92 Â½ 2 2

5 B 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1331 368 0.9 Â½ 2 2

3.71 2 2

8 Gigliotti Vitaliano
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1335 Media: 1334.20 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Ammannato Samuele ITA 1287 400 0.92 1 1 1

2 N 39 NC Santo Davide ITA 1066 621 0.92 1 2 2

3 B 35 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1225 462 0.92 0 2 2

4 N 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1331 356 0.89 0 2 2

5 B 5 2N Suriano Davide ITA 1762 -75 0.4 Â½ 2 2

4.05 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

9 Frontera Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1539 Media: 1459.75 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pisano Antonio ITA 1284 1 0 1

2 B 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1220 455 0.92 1 1 2

3 N 1 CM Rotunno Giuseppe ITA 2030 -355 0.11 0 1 2

4 B 30 NC Murra Mattia ITA 1305 370 0.9 0 1 2

5 0 0 F 1 2

1.93 1 2

10 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1821 Media: 1302.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Scigliano Pietro ITA 1275 1 0 1

2 N 41 NC Bilotta Davide ITA 999 1 0 2

3 B 2 1N Federico Salvatore ITA 1956 -320 0.13 0 0 2

4 N 32 NC Pisano Antonio ITA 1284 Â½ 0 2

5 B 47 NC Valente Simone ITA 999 1 0 3

0.13 0 3

11 Arcidiaco Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1738 Media: 1303.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Pratico ' Paolo ITA 1233 1 0 1

2 B 42 NC Zacchia Alberto ITA 999 1 0 2

3 N 4 1N Martorelli Angelo ITA 1762 -150 0.3 0 0 2

4 B 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1220 392 0.92 1 1 3

5 N 30 NC Murra Mattia ITA 1305 307 0.86 1 2 4

2.08 2 4

12 Palmieri Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1380 Media: 1456.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1225 328 0.87 0 0 0

2 B 30 NC Murra Mattia ITA 1305 248 0.81 Â½ 0 0

3 N 3 1N Morelli Gaetano ITA 1915 -362 0.1 0 0 0

4 B 16 NC Santo Irene ITA 1440 Â½ 0 0

5 N 18 NC Valente Alessia ITA 1395 Â½ 0 0

1.78 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

13 Promenzio Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1415 Media: 1206.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1220 332 0.88 0 0 0

2 B 32 NC Pisano Antonio ITA 1284 0 0 0

3 N 34 NC Pratico ' Paolo ITA 1233 1 0 1

4 B 38 NC Faldetta Antonio ITA 1094 458 0.92 1 1 2

5 N 37 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1201 351 0.89 1 2 3

2.69 2 3

14 Morello Chiara
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1537 Media: 1224.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1201 302 0.85 1 1 1

2 N 45 NC Franzoi Domenico ITA 999 1 1 2

3 B 7 1N Catapano Francesco ITA 1699 -196 0.25 0 1 2

4 N 41 NC Bilotta Davide ITA 999 1 1 3

5 B 35 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1225 278 0.83 0 1 3

1.93 1 3

15 Vommaro Stanislao
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1878 Media: 1517.80 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Faldetta Antonio ITA 1094 393 0.92 1 1 1

2 B 47 NC Valente Simone ITA 999 1 1 2

3 N 5 2N Suriano Davide ITA 1762 -275 0.17 1 2 3

4 B 1 CM Rotunno Giuseppe ITA 2030 -543 0.08 0 2 3

5 N 6 2N Romeo Giovanni M. ITA 1704 -217 0.22 1 3 4

1.39 3 4

16 Santo Irene
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 895 Media: 1221.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Santo Davide ITA 1066 374 0.9 0 0 0

2 N 31 NC Ammannato Samuele ITA 1287 153 0.7 0 0 0

3 B 37 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1201 239 0.8 0 0 0

4 N 12 2N Palmieri Francesco ITA 1553 -113 0.35 Â½ 0 0

5 B 43 NC Capriolo Christian ITA 999 441 0.92 Â½ 0 0

3.67 0 0
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17 Lo Polito Massimo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 986 Media: 1351.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Pagano Mattia ITA 1043 376 0.91 1 1 1

2 B 1 CM Rotunno Giuseppe ITA 2030 -611 0.08 0 1 1

3 N 30 NC Murra Mattia ITA 1305 114 0.66 0 1 1

4 B 31 NC Ammannato Samuele ITA 1287 132 0.68 0 1 1

5 N 38 NC Faldetta Antonio ITA 1094 325 0.87 0 1 1

3.2 1 1

18 Valente Alessia
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 1232 Media: 1367.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Bilotta Davide ITA 999 396 0.92 0 0 0

2 N 33 NC Scigliano Pietro ITA 1275 120 0.66 1 1 1

3 B 38 NC Faldetta Antonio ITA 1094 301 0.85 Â½ 1 1

4 N 3 1N Morelli Gaetano ITA 1915 -520 0.08 0 1 1

5 B 12 2N Palmieri Francesco ITA 1553 -158 0.29 Â½ 1 1

2.8 1 1

19 Guccione Andrea
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 880 Media: 1143.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Zacchia Alberto ITA 999 387 0.91 0 0 0

2 B 34 NC Pratico ' Paolo ITA 1233 153 0.7 1 1 1

3 N 32 NC Pisano Antonio ITA 1284 102 0.64 0 1 1

4 B 37 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1201 185 0.74 0 1 1

5 N 46 NC Gullo Lucio Francesco ITA 999 387 0.91 0 1 1

3.9 1 1

20 Palmieri Christian
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 1242 Media: 1203.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Capriolo Christian ITA 999 384 0.91 1 1 1

2 N 2 1N Federico Salvatore ITA 1956 -573 0.08 0 1 1

3 B 39 NC Santo Davide ITA 1066 317 0.87 1 2 2

4 N 47 NC Valente Simone ITA 999 384 0.91 0 2 2

5 B 41 NC Bilotta Davide ITA 999 384 0.91 1 3 3

3.68 3 3
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21 Curia Francesco
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 1063 Media: 1204.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Federico Mario ITA 999 375 0.91 1 1 1

2 B 4 1N Martorelli Angelo ITA 1762 -388 0.09 0 1 1

3 N 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1220 154 0.71 0 1 1

4 B 40 NC Pagano Mattia ITA 1043 331 0.88 0 1 1

5 N 42 NC Zacchia Alberto ITA 999 375 0.91 1 2 2

3.5 2 2

22 Mingrone Agostino
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 0 Perf: 816 Media: 1066.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Franzoi Domenico ITA 999 360 0.9 0 0 0

2 N 37 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1201 158 0.71 1 1 1

3 B 41 NC Bilotta Davide ITA 999 360 0.9 0 1 1

4 N 39 NC Santo Davide ITA 1066 293 0.85 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3.36 1 1

23 Oppido Angelo
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 1165 Media: 1345.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Gullo Lucio Francesco ITA 999 357 0.89 1 1 1

2 B 5 2N Suriano Davide ITA 1762 -406 0.08 0 1 1

3 N 40 NC Pagano Mattia ITA 1043 313 0.86 1 2 2

4 B 6 2N Romeo Giovanni M. ITA 1704 -348 0.11 0 2 2

5 N 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1220 136 0.68 0 2 2

2.62 2 2

24 Palmieri Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 804 Media: 1073.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Valente Simone ITA 999 357 0.89 0 0 0

2 N 38 NC Faldetta Antonio ITA 1094 262 0.82 0 0 0

3 B 43 NC Capriolo Christian ITA 999 357 0.89 1 1 1

4 N 45 NC Franzoi Domenico ITA 999 357 0.89 0 1 1

5 B 33 NC Scigliano Pietro ITA 1275 81 0.61 0 1 1

4.1 1 1
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25 Bianchi Andrea
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 1092 Media: 1227.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rotunno Giuseppe ITA 2030 -692 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Pagano Mattia ITA 1043 295 0.85 0 0 0

3 N 44 NC Federico Mario ITA 999 339 0.88 1 1 1

4 B 46 NC Gullo Lucio Francesco ITA 999 339 0.88 1 2 2

5 N 39 NC Santo Davide ITA 1066 272 0.83 0 2 2

3.52 2 2

26 Bianchi Salvatore Matteo
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 1430 Media: 1400.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Federico Salvatore ITA 1956 -618 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Capriolo Christian ITA 999 339 0.88 1 1 1

3 B 45 NC Franzoi Domenico ITA 999 339 0.88 1 2 2

4 N 5 2N Suriano Davide ITA 1762 -424 0.08 Â½ 2 2

5 B 32 NC Pisano Antonio ITA 1284 54 0.58 0 2 2

2.5 2 2

27 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1819 Media: 1429.20 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Martorelli Angelo ITA 1762 -431 0.08 0 0 0

2 B 44 NC Federico Mario ITA 999 1 0 1

3 N 42 NC Zacchia Alberto ITA 999 1 0 2

4 B 8 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1687 -356 0.11 1 1 3

5 N 7 1N Catapano Francesco ITA 1699 -368 0.1 Â½ 1 3

0.29 1 3

28 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Palmieri Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 0 Perf: 1163 Media: 1148.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Romeo Giovanni M. ITA 1704 -393 0.08 0 0 0

2 B 46 NC Gullo Lucio Francesco ITA 999 312 0.86 1 1 1

3 N 47 NC Valente Simone ITA 999 312 0.86 0 1 1

4 B 42 NC Zacchia Alberto ITA 999 312 0.86 1 2 2

5 N 40 NC Pagano Mattia ITA 1043 268 0.83 1 3 3

3.49 3 3

30 Murra Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1700 Media: 1591.60 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Catapano Francesco ITA 1699 -394 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 2N Palmieri Francesco ITA 1553 -248 0.19 Â½ 0 0

3 B 17 NC Lo Polito Massimo ITA 1419 1 0 1

4 N 9 2N Frontera Domenico ITA 1675 -370 0.1 1 1 2

5 B 11 2N Arcidiaco Francesco ITA 1612 -307 0.14 0 1 2

0.51 1 2

31 Ammannato Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1711 Media: 1449.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1687 -400 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Santo Irene ITA 1440 1 0 1

3 N 6 2N Romeo Giovanni M. ITA 1704 -417 0.08 0 0 1

4 N 17 NC Lo Polito Massimo ITA 1419 1 0 2

5 B 45 NC Franzoi Domenico ITA 999 1 0 3

0.16 0 3

32 Pisano Antonio
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 0 Perf: 1514 Media: 1517.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Frontera Domenico ITA 1675 -391 0.09 0 0 0

2 N 13 2N Promenzio Fabrizio ITA 1552 -268 0.17 1 1 1

3 B 19 NC Guccione Andrea ITA 1386 -102 0.36 1 2 2

4 B 10 1N Romito Donato ITA 1636 -352 0.11 Â½ 2 2

5 N 26 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1338 -54 0.42 1 3 3

1.15 3 3
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33 Scigliano Pietro
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1277.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Romito Donato ITA 1636 -361 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Valente Alessia ITA 1395 -120 0.34 0 0 0

3 N 46 NC Gullo Lucio Francesco ITA 999 276 0.83 0 0 0

4 B 44 NC Federico Mario ITA 999 276 0.83 1 1 1

5 N 24 NC Palmieri Lorenzo ITA 1356 -81 0.39 1 2 2

2.49 2 2

34 Pratico ' Paolo
NC ITA Elo Italia: 1233 Variaz: 0 Perf: 1079 Media: 1309.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Arcidiaco Francesco ITA 1612 -379 0.09 0 0 0

2 N 19 NC Guccione Andrea ITA 1386 -153 0.3 0 0 0

3 B 13 2N Promenzio Fabrizio ITA 1552 -319 0.13 0 0 0

4 N 43 NC Capriolo Christian ITA 999 234 0.79 0 0 0

5 B 44 NC Federico Mario ITA 999 234 0.79 1 1 1

2.1 1 1

35 Guccione Matteo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1996 Media: 1629.20 W-We: 3.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Palmieri Francesco ITA 1553 -328 0.13 1 1 1

2 B 6 2N Romeo Giovanni M. ITA 1704 -479 0.08 1 2 2

3 N 8 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1687 -462 0.08 1 3 3

4 B 7 1N Catapano Francesco ITA 1699 -474 0.08 Â½ 3 3

5 N 14 2N Morello Chiara ITA 1503 -278 0.17 1 4 4

0.54 4 4

36 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1680 Media: 1513.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Promenzio Fabrizio ITA 1552 -332 0.12 1 1 1

2 N 9 2N Frontera Domenico ITA 1675 -455 0.08 0 1 1

3 B 21 NC Curia Francesco ITA 1374 1 1 2

4 N 11 2N Arcidiaco Francesco ITA 1612 -392 0.08 0 1 2

5 B 23 NC Oppido Angelo ITA 1356 1 1 3

0.28 1 3

FSI - CR CALABRIA 2021 (2106019A) - Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR CALABRIA 2021 (2106019A)
Corigliano-Rossano - 18-06-2021 - 20-06-2021

37 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1499 Media: 1448.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Morello Chiara ITA 1503 -302 0.15 0 0 0

2 B 22 NC Mingrone Agostino ITA 1359 0 0 0

3 N 16 NC Santo Irene ITA 1440 1 0 1

4 N 19 NC Guccione Andrea ITA 1386 1 0 2

5 B 13 2N Promenzio Fabrizio ITA 1552 -351 0.11 0 0 2

0.26 0 2

38 Faldetta Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1568 Media: 1441.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Vommaro Stanislao ITA 1487 -393 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Palmieri Lorenzo ITA 1356 1 0 1

3 N 18 NC Valente Alessia ITA 1395 Â½ 0 1

4 N 13 2N Promenzio Fabrizio ITA 1552 -458 0.08 0 0 1

5 B 17 NC Lo Polito Massimo ITA 1419 1 0 2

0.16 0 2

39 Santo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1066 Perf: 1690 Media: 1441.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Santo Irene ITA 1440 1 0 1

2 B 8 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1687 -621 0.08 0 0 1

3 N 20 NC Palmieri Christian ITA 1383 0 0 1

4 B 22 NC Mingrone Agostino ITA 1359 1 0 2

5 B 25 NC Bianchi Andrea ITA 1338 1 0 3

0.08 0 3

40 Pagano Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1043 Perf: 1528 Media: 1359.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Lo Polito Massimo ITA 1419 0 0 0

2 N 25 NC Bianchi Andrea ITA 1338 1 0 1

3 B 23 NC Oppido Angelo ITA 1356 0 0 1

4 N 21 NC Curia Francesco ITA 1374 1 0 2

5 B 29 NC Palmieri Alessandro ITA 1311 0 0 2

0 0 2
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41 Bilotta Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1330 Media: 1455.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Valente Alessia ITA 1395 -396 0.08 1 1 1

2 B 10 1N Romito Donato ITA 1636 -637 0.08 0 1 1

3 N 22 NC Mingrone Agostino ITA 1359 -360 0.1 1 2 2

4 B 14 2N Morello Chiara ITA 1503 -504 0.08 0 2 2

5 N 20 NC Palmieri Christian ITA 1383 -384 0.09 0 2 2

0.43 2 2

42 Zacchia Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1114 Media: 1402.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Guccione Andrea ITA 1386 -387 0.09 1 1 1

2 N 11 2N Arcidiaco Francesco ITA 1612 -613 0.08 0 1 1

3 B 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1331 -332 0.12 0 1 1

4 N 29 NC Palmieri Alessandro ITA 1311 -312 0.14 0 1 1

5 B 21 NC Curia Francesco ITA 1374 -375 0.09 0 1 1

0.52 1 1

43 Capriolo Christian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1201 Media: 1350.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Palmieri Christian ITA 1383 -384 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1338 -339 0.12 0 0 0

3 N 24 NC Palmieri Lorenzo ITA 1356 -357 0.11 0 0 0

4 B 34 NC Pratico ' Paolo ITA 1233 -234 0.21 1 1 1

5 N 16 NC Santo Irene ITA 1440 -441 0.08 Â½ 1 1

0.61 1 1

44 Federico Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 579 Media: 1310.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Curia Francesco ITA 1374 -375 0.09 0 0 0

2 N 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1331 -332 0.12 0 0 0

3 B 25 NC Bianchi Andrea ITA 1338 -339 0.12 0 0 0

4 N 33 NC Scigliano Pietro ITA 1275 -276 0.17 0 0 0

5 N 34 NC Pratico ' Paolo ITA 1233 -234 0.21 0 0 0

0.71 0 0
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45 Franzoi Domenico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1219 Media: 1368.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mingrone Agostino ITA 1359 -360 0.1 1 1 1

2 B 14 2N Morello Chiara ITA 1503 -504 0.08 0 1 1

3 N 26 NC Bianchi Salvatore Matteo ITA 1338 -339 0.12 0 1 1

4 B 24 NC Palmieri Lorenzo ITA 1356 -357 0.11 1 2 2

5 N 31 NC Ammannato Samuele ITA 1287 -288 0.16 0 2 2

0.57 2 2

46 Gullo Lucio Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1262 Media: 1333.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Oppido Angelo ITA 1356 -357 0.11 0 0 0

2 N 29 NC Palmieri Alessandro ITA 1311 -312 0.14 0 0 0

3 B 33 NC Scigliano Pietro ITA 1275 -276 0.17 1 1 1

4 N 25 NC Bianchi Andrea ITA 1338 -339 0.12 0 1 1

5 B 19 NC Guccione Andrea ITA 1386 -387 0.09 1 2 2

0.63 2 2

47 Valente Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1421 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Palmieri Lorenzo ITA 1356 -357 0.11 1 1 1

2 N 15 3N Vommaro Stanislao ITA 1487 -488 0.08 0 1 1

3 B 29 NC Palmieri Alessandro ITA 1311 -312 0.14 1 2 2

4 B 20 NC Palmieri Christian ITA 1383 -384 0.09 1 3 3

5 N 10 1N Romito Donato ITA 1636 -637 0.08 0 3 3

0.5 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Santo Irene ITA 4 0.5 1276 954 1440 2011 F 186000

17 NC Lo Polito Massimo ITA 5 1.0 1351 1111 1419 2004 M 187846

18 NC Valente Alessia ITA 3 1.0 1520 1395 1395 2009 F 182331

21 NC Curia Francesco ITA 3 0.0 1341 541 1374 2009 M 187823

23 NC Oppido Angelo ITA 4 1.0 1432 1239 1356 2003 M 187853

25 NC Bianchi Andrea ITA 3 0.0 1379 579 1338 2008 M 178486

32 NC Pisano Antonio ITA 3 1.5 1621 1621 1284 2009 M 182320
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